Eodem anno dedicatio ecclesiae nostri monasterij à Dominica proxima ante natuitatem sancti Mariæ virginis translata est in Dominicam proximam post festum sancti Martini archiepiscopi, per Albertum episcopum Ibinensem, Henrici archiepiscopi Moguntinensis in pontificalibus Vicariis generali, ut patet in literis sequentibus:

N